EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 01, DE 18 DE JULHO DE 2023

O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE RESÍDUOS - SUFIR/ DF-LEGAL, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 47 da Portaria nº 56, de 31/03/2023, resolve: Art. 1º
Tornar público e dar conhecimento do seguinte AUTO DE INFRAÇÃO, lavrado por esta
SUFIR ao interessado que não foi localizado para o recebimento pessoal ou pelos meios
usuais de comunicação em endereços diversos do Distrito Federal. Art. 2º Relação por
ordem de interessado, CPF/ CNPJ, local da infração, nº do auto de notificação, data de
emissão, valor: WELKER DA SILVA ALVES, CPF Nº ***.017.511- **, QR 311 conjunto 08
lote 04 - SAMAMBAIA/DF, AUTO DE INFRAÇÃO Nº E062378-FAU, de19/11/2021, VALOR:
R$ 623,46 (seiscentos e vinte e três reais e quarenta e seis centavos). Art. 3º O infrator terá
prazo de até cinco dias, contados da data de ciência do auto de infração, para apresentar
recurso, conforme o artigo 98 da Lei nº 3.036/2002. Art. 4º Este Edital entra em vigor na
data de sua publicação. EDMILSON DA CRUZ GONÇALVES

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 02, DE 18 DE JULHO DE 2023

O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE RESÍDUOS - SUFIR/ DF-LEGAL, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 47 da Portaria nº 56, de 31/03/2023, resolve: Art. 1º
Tornar público e dar conhecimento dos seguintes AUTOS DE NOTIFICAÇÕES, lavrados por
esta SUFIR aos interessados que não foram localizados para o recebimento pessoal ou
pelos meios usuais de comunicação em endereços diversos do Distrito Federal. Art. 2º
Relação por ordem de interessado, CPF/ CNPJ, local da infração, nº do auto de notificação,
data de emissão: ESPÓLIO DE DOMINGOS HENRIQUES DE MEDEIROS, QNM 04
conjunto I lote 04 - Ceilândia/DF, auto de notificação nº F-0683- 906278-FAU, de
15/03/2023; SANDRA SEBASTIANA OLIVEIRA SANTOS, CPF Nº ***.273.301-**, Quadra 9
lotes 11 e 12 - Setor Tradicional - Brazlândia/DF, auto de notificação nº F-0256-002046-FAU,
de 16/03/2023; FLORA DE OLIVEIRA NEGRE, CPF Nº ***.992.401-**, QNO 18 conjunto 51
casa 06 - Ceilândia/DF, auto de notificação nº F-0683-113205-FAU, 29/03/2023;
CRISTIANO ROGÉRIO DE LIMA SILVA, CPF Nº ***.832.241-**, QR 602 conjunto 16 lote 02
- Samambaia Norte/DF, auto de notificação nº F-0279-283222-FAU, de 31/03/2023;
ESPÓLIO DE JERULINA PEREIRA DE CASTRO, CPF Nº ***.188.591-**, QR 115 conjunto
08 lote 02 - Samambaia Sul/DF, auto de notificação nº F-0499-538759-FAU, de 03/04/2023;
ESPÓLIO DE CIRLENE NASCIMENTO DE SOUZA, CPF Nº ***.150.581-**, QR 523
conjunto 09 lote 08 - Samambaia Sul/DF, auto de notificação nº F-0279-719464-FAU, de
05/04/2023; CLAUDNER LUIS ALVES, CPF Nº ***.575.152-**, ADE conjunto 19 lote 24 -
Samambaia/DF, auto de notificação nº F-0279-696733-FAU, de 05/04/2023; ERACILDE
HYLARIA SILVA, CPF Nº ***.459.901-**, QR 514 conjunto 01 lote 20 - Samambaia Sul/DF,
auto de notificação nº F-0495-716189-FAU, de 05/04/2023; JOVEMILHA NUNES
SATURNINO, CPF Nº ***.720.573-**, QR 517 conjunto 01 lote 01 - Samambaia Sul/DF, auto
de notificação nº F-0274-954982-FAU, de 08/04/2023; WILSON BARROSOS OLIVEIRA,
CPF Nº ***.143.081-**, QN 304 conjunto 01 lote 03 - Samambaia/DF, auto de notificação nº
F-0300-997471-FAU, de 20/04/2023;DAVINA RODRIGUES MOREIRA ROMEIRO, CPF Nº
***.348.071-**, Quadra 14 lote 02 - Setor Tradicional - Brazlândia/DF, auto de notificação nº
F-0256-430989-FAU, de 25/04/2023. Art. 3º O interessado terá prazo de 15 (quinze) dias, a
partir da data de ciência do auto de notificação, para corrigir a irregularidade conforme
previsto no §1º do artigo 1º da Lei 6.758/2020, que alterou a Lei nº 613/1993. Art. 4º Este
Edital entra em vigor na data de sua publicação. EDMILSON DA CRUZ GONÇALVES